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Programi i studimit: REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI

LISTA FITUESE - TRANSFERIME, CIKLI I PARE "BACHELOR"
VITI AKADEMIK 2025 - 2026

e N bt Sta.tusi i kand'idatit,
Fitues/ Jo Fitues
1 ET213A130012 FITUES
2 AF213A090005 JO FITUES
3 AF213A110002 JO FITUES

Mbyllet me nr.3 rendor.
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